

Rámcová kúpna zmluva

(ďalej len „Zmluva“)

Zmluvné strany:

Predávajúci:

Obchodné meno: **ŠTYL – IVANOV s.r.o.**
Sídlo: 094 09 Vyšný Kazimír
štatutárny orgán: Ján Ivanov, konateľ
IČO: 36 498 548
IČ DPH: SK 2021931648
DIČ: 2021931648

zapísaný v Obchodnom registri Obchodného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka č. 15463/P

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. č. účtu: 2628018651/1100
(ďalej len "Predávajúci")

Kupujúci:

Mesto Hanušovce nad Topľou

Sídlo: Mierová 333/3, 094 31 Hanušovce nad Topľou

štatutárny orgán: Štefan Straka, primátor mesta

IČO : 00 332 399

DIČ : 2020641018

Tel.: 057/445 38 90

Bankové spojenie: VÚB a.s., Hanušovce n/T, č. ú. 16623632/0200
(ďalej len "Kupujúci")

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T	
Došlo dňa: 23. 11. 2012	Vybavuje: prednosta
Č. spisu:	Ukl. znak:
Prílohy: 3x cenová ponuka	Škart. zn.:

uzatvárajú podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov túto Zmluvu:

Článok I. Predmet Zmluvy

- 1.1 Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Predávajúceho dodať Kupujúcemu pracovné náradie uvedené v prílohe č. 1 k tejto zmluve (ďalej len „Tovar“), v množstve, akosti a vyhotovení podľa objednávky k Zmluve a previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Tovar a tiež záväzok Kupujúceho zaplatiť Predávajúcemu za Tovar kúpnu cenu a Tovar prevziať.
- 1.2 Tovar bude dodávaný Kupujúcemu na základe objednávok Kupujúceho k Zmluve.
- 1.3 Predávajúci vyhlasuje, že je vlastníkom Tovar, je s ním oprávnený nakladať a že Tovar nie je zaťažený právami tretích osôb.

Článok II. Objednávka a dodanie Tovar

- 2.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať Kupujúcemu Tovar do 20 pracovných dní od obdržania objednávky v množstve, akosti a vyhotovení určenom v objednávke a za podmienok stanovených Zmluvou a objednávkou.
- 2.2 Kupujúci doručí objednávku Predávajúcemu **elektronickou poštou na adresu styl@styl-ivanov.sk alebo poštou na adresu Herlianska 1101/84, 093 03 Čemerné, Vranov nad Topľou**. Predávajúci bezodkladne a preukazne potvrdí prijatie objednávky **elektronickou poštou na adresu prednosta@hanusovce.sk**
- 2.3 Kupujúci prevezme Tovar v mieste a v čase určenom v objednávke. Súčasťou dodania Tovar je aj odovzdanie dokladov, ktoré sa na Tovar vzťahujú a ktoré sú potrebné na prevzatie a užívanie Tovar (najmä návod na obsluhu a údržbu v slovenskom jazyku a riadne vyplnený záručný list). Kontaktná osoba Kupujúceho potvrdí prevzatie Tovar na dodacom liste alebo na preberacom protokole.
- 2.4 Kupujúci prezrie Tovar bez zbytočného odkladu po jeho dodaní Predávajúcim. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať Tovar od Predávajúceho, ak Tovar vykazuje zjavné vady.

- 2.5 Predávajúci je povinný zabaliť Tovar do obalov, ktoré sú postačujúce na ochranu Tvaru pred poškodením, znehodnotením alebo zničením.
- 2.6 Nebezpečenstvo škody a vlastnícke právo k Tvaru prechádza z Predávajúceho na Kupujúceho dňom prevzatia Tvaru.

Článok III. Kúpna cena a platobné podmienky

- 3.1 Kúpnu cenou za dodanie predmetu zmluvy na základe čiastkových objednávok je jednotková cena, ktorá je najnižšou cenou z verejného obstarávania vyhodnoteného záznamom zo dňa 19.10.2012 uvedenej v cenovej ponuke predávajúceho / príloha č. 1 k tejto zmluve/. Táto cena je záväzná. Cena je uvedená v eur vrátane DPH. Cenová ponuka predávajúceho zaslaná do verejného obstarávania „Obstaranie pracovného náradia“, je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy - ako príloha č. 1.
- 3.2 Celková cena za tovar je v zmysle cenovej ponuky predávajúceho **8 059,34 EUR vrátane DPH**.
- 3.3 Kúpna cena je splatná do 30 dní od doručenia faktúry Kupujúcemu, a to bezhotovostne na účet Predávajúceho uvedený na faktúre. Súčasťou faktúry bude kópia potvrdeného dodacieho listu alebo preberacieho protokolu a odvolávka.
- 3.4 Ak faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa platných právnych predpisov, nebude vystavená v súlade so Zmluvou, alebo nebude obsahovať požadované prílohy, má Kupujúci právo vrátiť ju v termíne splatnosti Predávajúcemu na prepracovanie. Týmto prestáva platiť pôvodný termín splatnosti faktúry a Kupujúci nie je v omeškaní so zaplatením kúpnej ceny. Nový termín splatnosti faktúry začína plynúť dňom doručenia prepracovanej faktúry.
- 3.5 Predávajúci sa zaväzuje počas platnosti tejto zmluvy garantovať jednotkovú cenu za predmet zmluvy, ktorá je výstupnou cenou z verejného obstarávania ako je uvedená v cenovej ponuke predávajúceho / príloha č. 1 k tejto zmluve /.
- 3.6 Predávajúci sa zaväzuje poskytnúť kupujúcemu zľavy v cenových akciách, a to v prípade ak jednotková cena za predmet zmluvy bude v cenových akciách predávajúceho nižšia ako zmluvne dojednaná jednotková cena, ktorá je výstupnou cenou verejného obstarávania uvedená v cenovej ponuke predávajúceho / príloha č. 1 k tejto zmluve/.

Článok IV. Zodpovednosť za vady

- 4.1 Tovar má vady, ak nespĺňa kvalitatívne, kvantitatívne a iné podmienky, za ktorých bola stanovená jeho kúpna cena. Predávajúci poskytuje na Tovar záruku 24 mesiacov od prevzatia Tvaru Kupujúcim.
- 4.2 V prípade, ak Predávajúci vystavil a riadne vyplnil záručný list, má záručný list prednosť pred ustanoveniami Zmluvy, pokiaľ priznáva Kupujúcemu väčší rozsah práv na poskytnutie záruky a prípadného záručného plnenia zo strany Predávajúceho.
- 4.3 Nahlásenie vady Predávajúci bezodkladne potvrdí Kupujúcemu písomnou formou. Kupujúci sa zaväzuje vytvoriť Predávajúcemu podmienky potrebné na odstránenie vady, príp. inú činnosť za účelom poskytnutia záručného plnenia.
- 4.4 Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúci je povinný poskytnúť Kupujúcemu ním zvolené záručné plnenie. Predávajúci si z titulu poskytnutia záručného plnenia nebude uplatňovať voči Kupujúcemu žiadne finančné nároky.

Článok V. Trvanie Zmluvy

- 5.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň po zverejnení na webovej stránke kupujúceho.
- 5.2 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do **31.12.2013**.

5.3 Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluvu je možné ukončiť okamžitým odstúpením od Zmluvy v prípade podstatného porušenia Zmluvy, za ktoré sa považuje, ak:

5.3.1 Predávajúci:

- a. nedodá Tovar Kupujúcemu riadne a včas alebo
- b. neposkytne Kupujúcemu riadne a včasné záručné plnenie alebo
- c. opakovane dodá vadný Tovar alebo
- d. podlieha zákonu č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení a podľa tohto zákona bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok Predávajúceho alebo bol podaný návrh na povolenie reštrukturalizácie Predávajúceho.

5.3.2 Kupujúci:

- a. nezaplatí kúpnu cenu v lehote 60 dní po splatnosti faktúry napriek predchádzajúcemu písomnému upozorneniu Predávajúceho.

5.4 Odstúpenie od Zmluvy je účinné dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.

5.5 Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce zo Zmluvy, okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na zmluvné alebo zákonné sankcie. Odstúpením od Zmluvy nezanikajú tiež nároky vyplývajúce z ustanovení o poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady u tej časti Tovar, u ktorej už bolo do odstúpenia od Zmluvy prevedené vlastnícke právo na Kupujúceho.

Článok VI. Záverečné ustanovenia

6.1 Vzhľadom k tomu, že Kupujúci uhradí cenu za tovar z prostriedkov získaných z fondov EÚ, Predávajúci sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 065/2012 – IZ – 5.0/V zo dňa 2.4.2012 a to oprávnenými osobami v zmysle článku 12. VZP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

6.2 Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu uzavreli slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, zmluvná voľnosť nie je obmedzená a na znak súhlasu s obsahom Zmluvy ju podpisujú.

6.3 Práva a povinnosti výslovne neupravené Zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných právnych predpisov platných v Slovenskej republike.

6.4 V prípade, že niektoré z ustanovení Zmluvy sa stane neplatným, zostáva platnosť ostatných ustanovení nedotknutá. Ak nastane takáto situácia, zmluvné strany sa dohodnú na riešení, ktoré zachová kontext a účel daného ustanovenia.

6.5 Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek zmeny Zmluvy sa uskutočnia formou písomných dodatkov odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.

6.6 Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch s platnosťou originálu, 3 pre Kupujúceho a 1 pre Predávajúceho.

6.7 Prílohy k Zmluve sú :
Príloha č. 1 – cenová ponuka predávajúceho

Vo Vranove nad Topľou dňa 23.11.2012

Predávajúci



Ján Ivanov – konateľ

V Hanušovciach nad Topľou dňa 23.11.2012

Kupujúci



Štefan Straka – primátor mesta

5. Cenová ponuka

Obchodné meno a sídlo uchádzača:

ŠTÝL – Ivanov, s.r.o.
Vyšný Kazimír 23
094 09 Vyšný Kazimír
IČO: 36 498 548
IČDPH: SK2021931648

Názov obstarávateľa:

Mesto Hanušovce nad Topľou
Mierová 333/3
094 31 Hanušovce nad Topľou

Názov zákazky: „Obstaranie pracovného náradia.“

Cena bez DPH	6 716,12€
DPH(20%)	1 343,22€
Cena s DPH	8 059,34€

Vo Vranove nad Topľou, dňa 16.10.2012

Ján Ivanov – konateľ spoločnosti
ŠTÝL – Ivanov, s.r.o.



6. Príloha č.1

č.	Kategória	Zoznam náradia, popis	Merná jednotka MJ	Požadovaný počet MJ za HaPeCo	Požadovaný počet MJ za mesto	Požadovaný počet MJ spolu	Cena v € bez DPH/1ks	Cena spolu bez DPH	DPH (20%) spolu	Cena spolu s DPH
1	Stavebníctvo	Murárska lyžica 180mm	ks	2	0	2	1,10	2,20	0,44	2,64
2		Murárska naberačka s rúčkou 180mm	ks	1	0	1	1,80	1,80	0,36	2,16
3		Murárske hladítko 130x280 zub 8mm	ks	3	0	3	1,50	4,50	0,90	5,40
4		Murárska štetka guľatá, priemer 135/135mm	ks	1	0	1	36,00	36,00	7,20	43,20
5		Vedro plechové pozinkované, ľahčené, objem 9l, s rúčkou	ks	1	0	1	5,21	5,21	1,04	6,25
6		Príklepová vŕtačka - upínanie SDS + vymeniteľná rýchloupínacia hlava, výkon min.780W, vŕtanie do betónu max 24mm Makita HR 2470T	ks	1	0	1	216,58	216,58	43,32	259,90
7		Miešadlo omietok a lepidiel - výkon min 960W, priemer miešadla 120mm, upínanie nástroja M14 Makita UT 121	ks	1	0	1	166,58	166,58	33,32	199,90
8		Vodováha Profesional 1,5m	ks	2	0	2	8,00	16,00	3,20	19,20
9		Murárske kladivo 600g, kalená kovová rúčka	ks	2	0	2	11,00	22,00	4,40	26,40
10		Tesárske kladivo 450g, sklolaminát rukoväť	ks	2	0	2	12,00	24,00	4,80	28,80
11		Armovacie kliešte - 220mm, 12mm hlava	ks	2	0	2	2,32	4,64	0,93	5,57
12		Fúrik - stavebný, kovový, plné koleso s priemerom 400mm, objem korby 60lit	ks	2	1	3	36,00	108,00	21,60	129,60
13		Al rebrík - trojdielny, viacúčelový, 230/513/370	ks	1	0	1	75,55	75,55	15,11	90,66
14		Maltovník - plastový, obdĺžnikový 60lit	ks	1	0	1	4,32	4,32	0,86	5,18
15		Olovnica - 100g	ks	2	0	2	1,00	2,00	0,40	2,40
16		Meter - rolovací 7,5m	ks	2	0	2	2,66	5,32	1,06	6,38
17		pokosová píla - min. výkon 1650W, priemer kotúča min.225mm	ks	1	0	1	216,58	216,58	43,32	259,90
18		Klietkové lešenie - AL, skladacie, pojazdné, šírka 175cm, max.výška podlžky 150cm ALTREX	ks	0	1	1	437,00	437,00	87,40	524,40
19	Záhradníctvo	Vedro plastové - 12lit	ks	4	0	4	3,30	13,20	2,64	15,84
20		Bubnová kosačka na obstarávaný kultivátor - záber 60cm ROBIX EXPERT	ks	0	1	1	499,17	499,17	99,83	599,00

1	Kosačka parková na obstarávaný kultivátor - záber 46cm ROBIX EF 466	ks	0	1	1	82,50	82,50	16,50	99,00
2	Kultivátor s možnosťou agregácie parkovej a bubnovej kosačky, 6radličiek, záber 85cm ROBIX 156H	ks	1	0	1	540,83	540,83	108,17	649,00
3	Benzínová kosačka s pojazdom - parková, záber 46cm, teleso kosačky oceľ HONDA IZY 465	ks	1	0	1	507,50	507,50	101,50	609,00
4	Čerpadlo+hadice - výtláčna výška 11m, prietok - 1500l/h, 20m hadica AI-ko SPV 15000	ks	1	0	1	191,58	191,58	38,32	229,90
5	Škrabka na sneh - 17cm	ks	0	5	5	1,00	5,00		5,00
6	Fréza na sneh - benzínová, pásový pojazd, 6 rýchlostí vpred, 2 vzad, motor min. 6,5kW, šírka záberu 60cm, výška záberu 51cm HECHT 9665SE	ks	0	1	1	749,17	749,17	149,83	899,00
7	Hrable - šírka 400mm, násada drevená 1600mm	ks	2	0	2	4,20	8,40	1,68	10,08
8	Rýľ - záhradný špicatý	ks	2	0	2	6,60	13,20	2,64	15,84
9	Motyka - špicatá, stredná s násadou	ks	2	0	2	5,70	11,40	2,28	13,68
0	Motorová píla - výkon 1,35kW, lišta 35cm, benzín DOLMAR PS32	ks	1	0	1	191,58	191,58	38,32	229,90
1	Drvič konárov - priemer drevených konárov 50mm, výkon min.3m3/h Dolmar PH 6538	ks	1	0	1	2 249,92	2 249,92	449,98	2 699,90
2	Vysávač na lístie - výkon min.0,81kW Dolmar PB252	ks	1	0	1	249,92	249,92	49,98	299,90
3	Postrekovač - chrbtový ručný, objem 16lit	ks	1	0	1	31,67	31,67	6,33	38,00
4	Vidly - na kompost	ks	2	0	2	5,80	11,60	2,32	13,92
5	Lopata - hliníková široká	ks	2	0	2	5,60	11,20	2,24	13,44
Spolu v € bez DPH							6 716,12	1 343,22	8 059,34
DPH (20%)							1 343,22		
Spolu v € s DPH							8 059,34		

FRÉZAR & SEKIVA
MICHALOVCE
ŠTÝL - IVANOV
S.R.O.

Ján Ivanov, majiteľ spoločnosti
Ivanov Ján
Výšňová 1101/84
020 0157 / 44 314 11, 44 022 21

ŠTÝL - IVANOV S.R.O.
MICHALOVCE: Námestie slobody 5
IČO: 47523221
tel. fax: 056 / 642 6409

SNINA: Komenského 2809
IČO: 47523221
tel.: 057 / 788 65 25
GOLMAR